
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКИЙ РАЙОНХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХЕШ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

25 вересня2018року РІШЕННЯ №2069

Про внесення доповнення до рішення XXIII сесії Старосалтівської селищної ради 
VII скликання № 1143 від 14 липня 2017 року «Про Положення про оподаткування 
платою за землю на території Старосалтівської селищної ради».

В зв’язку з прийняттям Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України та деяких законів України щодо стимулювання утворення та діяльності сімейних 
фермерських господарств» від 10.07.2018р. внесено зміни до ст.273 до Податкового 
кодексу України № 2755-УІ від 02.12.2010 року, відповідно до яких' передбачено 
оподаткування земельним податком Землі лісогосподарського призначення, з посиланням 
на лист Головного управління ДФС України у Харківській області за №22020/9/20-40-12- 
11-12 від 11.09.2018 р., щодо встановлення ставки податку та надання пільги державним 
лісовим господарствам в частині звільнення земельним податком лісових земель, 
враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань бюджету,
Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1 .Доповнити додаток 1.2 до Положення про оподаткування платою за землю на території 
Старосалтівської селищної ради, затвердженого рішенням XXIII сесії VII скликання від 
14.07.2017 року №1143 та викласти в такій редакції:

Група платників, категорія/цільове призначення земельних
ділянок

Розмір пільги 
(у відсотках)

Власники земельних ділянок, земельних часток (паїв) та 
землекористувачі, які займаються лісництвом та іншою діяльністю у 
лісовому господарстві

99

2.Секретарю селищної ради дане рішення оприлюднити у визначений законом спосіб.

3..Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань бюджету (Тимофеев В.І.).


